

Christian Naalund Holding ApS

Årsrapport for 2012

CVR-nr. 29 81 86 14

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 20/6 2013

Dirigent: Christian Naalund

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2012	7
Balance pr. 31. december 2012	8
Noter til årsrapporten	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Christian Naalund Holding ApS
Lundevej 13
4250 Fuglebjerg

CVR-nr.: 29 81 86 14
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Hjemsted: Næstved

Direktion

Direktør Christian Søren Naalund

Revision

Ecovis Danmark
statsautoriseret revisionsinteressentskab
Nørregade 6B
4100 Ringsted

Pengeinstitut

Sydbank
Algade 9
4230 Skælskør

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at fungere som holdingselskab.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2012 udviser et overskud på DKK 94.500, og selskabets balance pr. 31. december 2012 udviser en egenkapital på DKK 131.093.

Året der gik og opfølgning på sidste års forventede udvikling

Selskabets resultat har udviklet sig som forventet.

Strategi og målsætninger

Målsætninger og forventninger for det kommende år

Selskabet forventer et positivt resultat for 2013.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2012 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2012 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2012

	Note	2012 DKK	2011 DKK
Administrationsomkostninger		-4.125	-5.000
Resultat af ordinær primær drift		-4.125	-5.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	136.032	343.477
Finansielle indtægter		14.568	14.648
Finansielle omkostninger		-51.404	-48.246
Resultat før skat		95.071	304.879
Skat af årets resultat	2	-571	9.650
Årets resultat		94.500	314.529
		2012 DKK	2011 DKK
Foreslået udbytte		88.600	89.500
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		6.032	0
Overført resultat		-132	225.029
		94.500	314.529

Balance pr. 31. december 2012

Aktiver

	Note	2012 DKK	2011 DKK
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	656.032	650.000
Finansielle anlægsaktiver		656.032	650.000
Anlægsaktiver i alt		656.032	650.000
Andre tilgodehavender		130.001	150.951
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	1	168.722	154.154
Udskudt skatteaktiv		10.240	19.689
Tilgodehavender		308.963	324.794
Likvide beholdninger		25.119	0
Omsætningsaktiver i alt		334.082	324.794
Aktiver i alt		990.114	974.794

Balance pr. 31. december 2012

Passiver

	Note	2012 DKK	2011 DKK
Selskabskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		6.032	0
Overført resultat		61	193
Egenkapital	4	131.093	125.193
Gæld til tilknyttede virksomheder		765.421	755.101
Anden gæld		5.000	5.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret		88.600	89.500
Kortfristede gældsforpligtelser		859.021	849.601
Gældsforpligtelser i alt		859.021	849.601
Passiver i alt		990.114	974.794
Nærtstående parter og ejerforhold	5		

Noter til årsrapporten

	2012 DKK	2011 DKK
1 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	168.722	154.154
Tilgodehavender hos medlemmer af ledelsen		
Kapitalejere		
Udestående gæld	168.722	154.154
Rentefod (%)	9,45%	10,50%
	2012 DKK	2011 DKK
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-10.240	-9.650
Regulering af skat vedrørende tidligere år	10.811	0
	571	-9.650
Skat af årets resultat fordeles således:		
Beregnet 25% skat af årets resultat før skat	23.768	76.220
Skatteeffekt af:		
Skat ikke fradragsberettigede omkostninger og ikke skattepligtige indtægter	-34.008	-85.870
Regulering af skat vedrørende tidligere år	10.811	0
	571	-9.650
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2012	650.000	650.000
Kostpris 31. december 2012	650.000	650.000
Værdireguleringer 1. januar 2012	0	-192.526
Årets resultat	136.032	343.477
Udbytte til moderselskabet	-130.000	-150.951
Værdireguleringer 31. december 2012	6.032	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2012	656.032	650.000

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Stemme- og ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Naalund A/S	Næstved	100%	656.032	136.032

Noter til årsrapporten

4 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2012	125.000	0	193	125.193
Årets opskrivning	0	6.032	0	6.032
Årets resultat	0	0	88.468	88.468
Foreslået udbytte	0	0	-88.600	-88.600
Egenkapital 31. december 2012	125.000	6.032	61	131.093

5 Nærtstående parter og ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Direktør Christian Søren Naalund, Lundevej 13, 4250 Fuglebjerg
